
HÅNDVERKSBUKSE 4-VEISSTRETCH 1997 1642

Størrelse
C44-C64, C144-C156, D84-D124

Sertifiseringer: EN 20471, klasse 2 Samsertifiseringsgruppe Y

EN 14404:2004+A1:2010 sammen med knepute 4027, 4057,

4058 og 4032

    

Antall vask: x 20

Allsidig og komfortabel varsel bukse, ekstremt myk og fleksible

avsmalnede bein. Buksen er designet for å tåle krevende

arbeid uten at det går ut over komfort og passform. Materialet

er mykt, 4-veisstretch som er både tøft og strekkbart i alle

retninger. Buksen har avanserte detaljer og praktiske

CORDURA®-forsterkede lommer, benlomme med glidelås og

belg, meterstokklomme, framlommer, baklommer med belg og

funksjonelle verktøyholdere, for eksempel hemper til å holde

hammere. Knebeskytterlommene er forsterket med

CORDURA®-stretchmateriale på utsiden og stretch på

innsiden for økt bevegelsesfrihet. Mykt mesh stretchmateriale

på baksiden av kneet for god ventilasjon. Benavslutningen er

forsterket med CORDURA® for å gi effektiv beskyttelse mot

slitasje. Sertifisert i henhold til EN ISO 20471 klasse 2,

beskyttelsestøy med høy synlighet.

Stoff:
94% polyester, 6% elastane, 4-veisstretch, 320g/m². 

Funksjonalitet:
4-veisstretch, Meshpanel bak kneet 

Forsterkning:
CORDURA®-forsterket benavslutning, CORDURA® forsterket

spikerlommer, baklommer og tommestokklomme., Cordura®-

stretch forsterket knelommer 

Detaljer:
Gylf med glidelås i plast, Brede hemper bak og i sidene, To

hemper i sidene med en knapp for hammerholder,

Metallknapper, Knivholder med knapp, D-ring i linningen,

Innerbensøm med 2-nålssøm, Avtakbar ID-kortlomme, D-ring 

Lommer:

Farger

  



Baklommer med belg, forsterket, en med klaff, Benlomme med

belg og klaff med borrelåslukking samt innfelt telefonlomme i

mesh, Benlomme med glidelås, Innstikkslommer,

Knebeskyttelseslommer, Spikerlommer - ekstra brede, med

verktøyhemper, verktøylommer og ekstra lommer med glidelås,

Forsterket tommestokklomme med knivholder og pennelomme

Avslutning:
Benavslutning med CORDURA®-forsterkning, Justerbare

benavslutninger med snøring og CORDURA®-forsterkning 

Refleks:
Refleks rundt ben, 70 mm bred perforert transferrefleks 

Vaskeråd:
Antall vask: x 20 


